（様式第１）

第  号

平成  年  月  日

文化庁長官           殿

                                               申 請 者

                        所 在 地

                                                代表者氏名 （記名押印又は署名）

平成  年度文化芸術振興費補助金（文化遺産総合活用推進事業）交付申請書

 平成  年度文化芸術振興費補助金（文化遺産総合活用推進事業）について、補助金の交付を受けた

いので、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律第５条の規定により、関係書類を添えて下記

のとおり申請します。

事 業 の 名 称

補助事業経費の配分

主たる事業費            円

その他の事業費           円

   計              円

補助事業の着手及び完

了 の 予 定 期 日

着手  平成  年  月  日

完了    平成  年  月  日

交付を受けようとする

補 助 金 の 額

                  円

（補助対象経費           円の定額）

その他参考となるべき

事 項

（記載上の注意）

 別紙として、以下の書類を添付すること。

  １．事業計画書

  ２．収支予算書

  ３．補助事業に係る文化財の概要

４．事務担当者連絡先

  ５．申請団体（補助事業者）に関する書類

（１）申請団体の概要

（２）申請団体の規約等

  ６．その他（必要に応じて添付する書類）

    仕様書（用具の修理・新調等）

（注）消費税法上の課税事業者である場合は、文化芸術振興費補助金（文化遺産総合活用推進事業）交

付要綱第４条第２項に基づき申請すること。

（注）用紙は日本工業規格Ａ４とする。

   署名は必ず本人が自署すること。